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Yhteistyö ja verkostoituminen
Palveluiden järjestämisessä Tervon kunta hyödyntää jatkossakin

yhteistyötä eri viranomaisten ja naapurikuntien kanssa.
Yhteistyötä tehdään myös kansalaisjärjestöjen ja yhdistysten

kanssa. 

Tervolaisten tarpeet
ohjaavat kunnan toimintaa

Kunnan päätöksenteossa huomioidaan kuntalaisten tarpeet.
Tervon kunta on tervolaisia varten, ja kunnan toiminnot

järjestetään kuntalaisia ja kunnan elinvoimaisuutta ajatellen.
Kunta toimii yhteistyössä tervolaisten, vapaa-ajanasukkaiden,

alueen yrittäjien ja yhdistysten kanssa. 
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Kevyt ja tehokas
Tervon kunta pyrkii taloudellisesti kestäviin ja

kustannustehokkaisiin ratkaisuihin. Kunta järjestää toimintansa
kustannuksia koskevan tiedon ja tiedolla johtamisen varaan.

Kunnan organisaatio on matala ja palvelukykyinen.

Toimiva ja kustannustehokas
palveluhankinta

Ulkoistettujen palveluiden tulee olla laadukkaita ja toimivia.
Ulkoistaminen tehdään tiedolla johtamisen periaatteita

noudattaen, ja yhteistyö erilaisten toimittajaorganisaatioiden
kanssa on sujuvaa. Palveluiden järjestämisessä pyritään aina

kustannustehokkaisiin ratkaisuihin, olipa kyseessä hankintojen
kilpailuttaminen, konserniyhtiöiden toiminta tai oma

palvelutuotanto. 

Terve talous
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Kestävä kehitys ja luonnon kestävä käyttö
Tervon kunta tunnetaan puhtaista vesistöistä sekä kauniista

luonnosta. Kestävä kehitys ja luontoarvot ovat kunnalle
voimavara. Päätöksenteossa huomioidaan ympäristönäkökohdat

sekä luonnon monimuotoisuus. 

Uusiutuvat energiamuodot
Tervon kunta huomioi energiavalinnoissaan uusiutuvat

energiamuodot. Kunta on omalta osaltaan avoin erilaisille
uusiutuvien energiamuotojen toteuttamishankkeille. 

Luonto
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Työ ja yrittäjyys
Monimuotoinen palvelurakenne

Tervon kunta tekee toimivaa alueellista elinkeinopolitiikkaa ja
huomioi päätöksenteossaan alueellisen työllisyystilanteen,

työvoiman saatavuuden ja työnantajien tarpeet. Tervon kunnan
alueella on monipuolinen yrityskenttä ja palvelurakenne, joka

tukee alueen elinvoimaisuutta. 

Matkailu
Tervo tunnetaan matkailusta ja kauniista luonnosta. Tervon

kunta tukee toimillaan matkailuelinkeinojen vahvistumista ja
kehittymistä. Kunta pyrkii luomaan positiivista kuntakuvaa

Tervon matkailun kannalta tärkeissä kohderyhmissä. 

Työvoimapoliittinen vaikuttaminen
Paikallisen elinkeinorakenteen ja yritysten tuntemus on kunnan

vahvuus. Tervon kunta tekee yhteistyötä viranomaisten ja
työmarkkinoiden kanssa sekä vaikuttaa alueen

työvoimapolitiikkaan. 
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